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Trähyfvelmaskiner klass I. 

De i katalogen afbildade maskinerna af klass I visa en ny ;âaiøniø- 
md och förbättrad konstruktion att tråihyfvelmaskiner. 

Undertecknad har en lêingre tid som specialitet (lrifvit tillverkning af 

triibearbetniugsniaskiuer, specielt trilliyfvelinaskincr. (ienom rön och 110g- 

grztnna iakttagelser af förut bade inom- och utomlands i bruk varande 

maskiner inom denna industrigren samt genom den praktik, som *alltid 

Vinnes, da en tillverkning specialiseras, så har det blifvit mig möjligt att 

sammanföra de förtjenster och afhjelpa de brister som funnits för att 

fullborda en hyfvelmziskin, som i god konstruktion och billigt pris fullt 

motsvarar de större anspråk och kraf, som nutiden kan ställa på en 

hyfvehnaslçin, bade der hyñing för export samt för större eller mindre 

platsbehof och all sorts listhyñing förekommer och der den. största hittills 

uppnadtla produktionsförmaga erfordras. 

De mera framstående fördelar som (lenna maskinkonstruktion besitter 
åiro följande: 

Stativet (badden) har en stor vigt och ar gjutet i ett saøzman- 

;Geir/grande stycke (ej med skrufvar sammanfogade delar), hvarigenom ma- 
skinen vinner den största hållfttstliet och ej vibrerar under dess gang. 
All spänning i axlar och kuttrar iir derigenoin fullständigt upphåitfrl bade 
under maskinens gang och transport. 

Matningsmekaniken för virkets frammatning ar af en ny pa- 
teiøterad konstruktion med proportionsvis stora valsdiametrar, och sker 
.matarvalsarnes belastning med en stang med fiyttbar vigt (synes ej :i 

figurerna), hvarigenom en kraftig frannnatning af virket vinnes, hvilket fi 
alla hyfvelmaskiner är af största vigt. Genom denna konstruktion vinnes 
dessutom den viktiga. fördelen att dessa maskiner, tillfölje af sina sto *a 

valsdiametrar, kunna intaga IjOC/ECWE virkesdimensioner an vanligt och 
kunna (lerför /zjzâl/zar eller dylikt hyñas lika savåil som bråtdei* och plank, 
itfven om maskinerna äro jemförelsevis af mindre dimensioner. 

Matarvalsarne (de undre) äro ståillbztrzi och kunna i ett ögon- 
blick kas/as Öna/c a maskinerna klass I Nzo l till och med klass 1 Nzo 

(i, hvarigenom en felaktigt inmatad bräda med största lätthet kan med 
valsarne ?Lterföras (tillbakamatas ur maskinen). Genom denna nya och 

vigtiga anordning besparas mycken tid och olägenheter som uppstå., der 

ej denna konstruktion finnes, och hvilken egentligen a maskiner med 

planboxai* har den störstal betydelse. 
Planboxarne aro af ny pcztárzáerøzd konstruktion, hvilken grundar 

sig på den jirincip, att undersidboxen tryckes 71/75 677201 7171277072 eller 
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virket under hyflingen, dä de vanligen förekommandeboxarne efter aldre 
system verka så, att brädan tryokes emot boxen. Vinsten genom denna 
anordning är den, att gröfre dimensioner säsom plank och byellzai* lika lätt kunna boxhyflas som tunnare bräder, hvilket enligt aldre system ar 
svärare tillfölje af den stora kraft som dä fordras för att “trycka ned den 
styfva och spänstiga plankan mot boxen. Utom dessa fordelar, utgores 
boxjernen af enkla planjern, da klaffarne till desamma sitta ut] boxens 
konstruktion. Boxjernens fastsättande ooh ombyte sker tIllfOlJG af detta 
pä ytterst /eort hä, utan att boxen behöfver nedtagas, utan endast framdra- 
gas. Underhallet af hyfveljernen och maskinen minskas (lerigenomhogst 
betydligt, (lå. äfven samma box passar till alla oli/za bredder, utan att Jernen 
behöfva upptaga hela boxens bredd. 

Maskinerna äro sä konstruerade att boxar af äldre system äfven kunna 
efter behag användas. 

Anvisning på planboxens skötsel för att en felfri 
produkt skall erhållas. 

Boxjernen skola ständigt hållas skarpa i eggen genom att väl x/zørz 00/2 673/7751 dem sa att ej nagra slzfrøindm* finnas qvar mot eggsidan, 
somskall vara fullkomligt slät och glatt på ytan. Boxjernen skola dess- 
utom slipas väl (grøzda at eggsidan,  att de efter hela sin längd absolut 
tätt slam? fzZZ Hajen. 

Klaffningen skall ske sa att boxjernens eggar ligga 127m /zágf och 
kan, efter virkets beskaffenhet, gröfre eller finare klaffning ske genom den 
konstruktion som finnes i boxen för att vrida klaffen. 

Klaffarne i boxen skola sländøgá /zzillas askadøzdø frän hammarslzig eller dylikt, och efter hela sin längd vara jemna och släta, pa det att spå- nen ma jemt brytas öfver hela brädans bredd. 
Boxens inställning till arbete. Sedan boxjernen blifvit väl inklail fade och injusterade uti boxen, tillsättas för hand alla muttrarne ofvan- om spiralfjedrarne /27611 /zårdzi pä det att boxen skall /zorzäoøz/e/Z lyfta  och trycka jemt öfver hela brädans bredd. 
Kuttrarne äro alla beqvämt ståillbara och lätt åtkomliga för in- 

ställningen af jernen, samt löpa alla i långa kamlager, fodrade med babbitsmetall. 

Linialer, tryck, fjederanhâll och spanbrytare äro väl a. de platser der erfarenheten visat att sådana böra finnas. 
Smörjningen sker öfverallt på det mest ekonomiskai sätt med fast olja (consistensfett) medelst smörjkoppair efter Stauffers system utom till sidokuttrarne, der oljebehällare användes, och är öfverallt lätt fitkom- 

hg sa att maskinen kan hafva en oøzfárutøn gang utan hinder för smörj- ningen. 

Materialierna till maskingodset bestå af bästa svenska qvalitéer dä alla axlar och kuttrai* äro af stal och allt o ,
_ n __ __ a gjutgotls af tätt och fast material. Pa de stallen der storsta patkänning linnes användes material . 0 ° “- tai sfalgyzølgodsn . 
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Uppställningen af maskinerna sker ytterst lått till följe af att 
stativen åro gjutna i ett stycke, och lemnas på. begäran en plan öfver 
densamma. Vid monteringen bör noga efterses att hastigheten å mellan- 
rörelsen (f understiger den i tabellen angifna, då eljest kuttrarnes hastig- 
het blir för liten och maskinen i så fall ej lemnar så god produkt. 

Vid inköp och val af hyfvelmaskiner bör först bestämmas om ma- 
skinen skall hafva /Jlmzbox eller ef, och i så fall om den skall hafva 4, 
ö eller 6 kuttrar. Vid köp 0cl1 val af hyfvelmaskiner utan planbox bör 
/azølárøzmás antal först bestämmas och kan sedan i bådat fallen den pas- 
sande storleken utses. . 

Hyfvelmaskinerna klass I, Nzo 1 och 2, åro afsedda för sågverk, hyf- 
lerier, snickerifabriker och platser, der utom annan hyñing åLfven hyñing 
för export förekommer. Maskinerna klass I. Nzo 3 A och ö B, som hafva 
2:ne öfverkuttrar åro, jemte annan hyfling, specielt afsedda för listhyfliirg. 
Maskinerna klass I, N:O 3, :3 och 6, åro medelstora maskiner, hvilka mest 
hafva sin största airvåiuhring vid snickerifabriker och medelstora sågverk 
m. m. der ñera olika sorters hyñingar och omstållningar ofta förekomma. 
Alla dessa maskiner hafva planboxar för brådans Imdersida och N:0 l 
och 2 åfven för kanterna. Maskinerna kl. I, Nzo 4, 5 A, 6A och 7, hafva 
ej planboxar och genom val af rått storlek passa depå stållen der ej 
boxhyñadt trå åstuirdas. Maskinen klass I, N:o 7, med 3 kuttrar år sår- 
skildt genom sin prisbillighet och låttskötthet konstruerad för större och 
mindre landtegendomar, der hufvurlsakligast platsbehofven, för nybygg- 
nader och reparationer skola fyllas. 
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Trähyfvelmaskiner klass II.

Denna klass af tråithyfvehnaskiner är af en äldre och itfven väl pröfvad 
god konstruktion, 00h hvad som ä lryfvelniaskiiier klass l nänmts med 
afseende ä kuttrarne, smörjniiigeii, linialer och tryck, boxjernens och klaf- 
farnes skötsel samt materialierna., gäller äfven för hyfvehnaskiner klass ll.. 

Stativen bestå. af “2zne (ä de större maskinerna 3zne) starkt gjutnat sid- 
stycken med gafvelplfrtar, hvilka genom skrufbultar äro stadigt sammanfogade. 

Matningsmekaniken för virkets frammatning utgöres ä de 
större maskinerna med dubbla valspar och å de mindre med e11kla par, 
som framdrifvas med kuggvexlai” af stark konstruktion. Belastningen af 
valsarne sker med yigtstäng med flyttbar vigt jemte en vigtplatta ä de 
större maskinerna. A de mindre maskinerna med endast vigtplatta, som 
efter behof belastas. 

Planboxarne till hyfvelmaskinerna klass II äro af det vanliga 
äldre systemet med nagra nya patenterade förbättringar. Boxjernen till 
dessa boxar hafva lösa klaffar, hvilka pa vanligt sätt klaffas mot jernen 
och inpassas uti boxen. Pressningen sker medelst spiralfjedrar, och med 
denna boxkonstruktion tryckes brädan under maskinens gäng mot 120x072, 
dä ä konstruktionen ä boxarne till maskinerna klass I boxen pressas mot 
brädan. Planboxar af det nya system som användas till klass I-maski- 
Iierna kunna äfven efter begäran erhållas till klass II-maskinerna och tvåtrtom. 

Uppställningen af maskinerna bör ske pa stadig och fast grund 
och lemnas pä begåtran en plan öfver (lensamma. Vid kmonteringen bör 
noga efterses att hastigheten ä mellanrörelsen ej zmn/ersløgrer (lenvitabel- 
len angifna, (lä eljest kuttrarnes hastighet blir för liten och maskinen 
i sä fall ej lemnar sår god produkt. 

Vid inköp och val af storlek af maskiner gäller hvad (lerom nämts 
för hyfvelmaskiner klass I. 

llråihyfvelmaskinerna klass II, N:0 1, 2 och 1A, äro aifsedda för säg- 
verk, hyflcrier och platser der, utom annan hyfling, äfven hyfling för 6);- 
jáon* bedrifves. Maskinerna 2 A och 1 B 2 äro medelstora mztslziner, hvilka 
mest hafva sin användning vid snickerifabriker och medelstora säorverlc 
m. fl. platser, der flera olika sorters hyñingar och omställningar* oftalbföre- 
komma. Dessa maskiner hafva planboxar för brädans imdersida. samt 
äfven för kanterna., utom lB Q-maskinen, som endast har box för iuider- 
sidan. Maskinerna 2 C och 2 C l, äro zl-kuttermaskiner utan planbox och 
passar genom sin prisbillighet for större och mindre skogs- och landteo-en- 
domar der platsbeliofveii för nybyggnader och reparationer förekomma”, 

Hall 
stön 
alla 
och 

ku 

,=._.m 55%” 

  

  



Il. 

llfven 
 Dröm; 

 l lltillllllsmn; 
Knernenns och In: 
maskiner na 
l Starkt gjntnnnf- 
ngt snmnnnnfngnå 
ng nntgöres ne
*e nnedenklnn 

Belastnningen: 
en vigtplattnl 
nst nigtplnltznn 

nPO af det nan 
nr. Boxjernen: 
klalfas mot jan 
alfjedrznr, nnhn

gång mot lan 
boxen presnn 
till klass I-nni 

innerna och nan.

(lig och fastna_ 
d nnonnteringnül: 
rstzgrer den lill 
liten och nnnsln!

.
M- lnvnd (lernnnll 

ro nfselld”  
n?” hyñlügr  
na nnnslslllen 

om 511%” 

-.e E. K IJEKOAUUS, ESKILSTUNA, SVERIGE. ^« 

Trähyfvelmaskiner klass III. (Molder). 

Denna typ af lnytvehnaskinei lnyflar virket pä ett uran/ör siøziøbct 

flyttbart bord och framhälles för de ståillen der listhyflingar af mindre och 
större dimensioner förekomma. Denna konstruktion erbjuder mycket lätt 

atkomliga lnyfvellçuttrar, lnvarigenom lnastiga omställningai* kunna göras 
och lämpar sig derför väl för snickerifabriks behof m. m. 

Stativen äro af stadig konstruktion och  llro 3-typer1 gjutet i ett 

stycke; hvad som anmärkts om stativen till liyfvelmaskinerna klass I, 

gåiller åifven i detta fall. 

Matningsmekaniken är af ny patenterad konstruktion med stark 

kuggutvexling. 

Matarevalsarne bestå i allmänhet af flera bredvid lnvarandrzn 

sammzuiskrufvade, refflade trissor af härdadt stål, hvilka äro belastade 
med ñyttbar vigt, znpplicerad pä en. häfstång; för underlåittandet af 

matningen finnes en eller flera släta. valsar applicerade i bordet under 
matarvalsarne. 

Borden, hvarä under- och sidokuttrarne äro applicerade, *äro ñytt- 
bara medelst skruf eller skrufvar pä en stadig slid och i främre ändan 
försedda med ansâittiningsskrinf. 

Kuttrarne. Öfverkuttern är lzrgrad i en sannmangjtlten rann, 
som medelst skrufvar och ratthjul är flyttbar ii längdriktningen. Sido- 
kuttrarne äro Ställbara, säväl i höjd- som sidoriktningar. Underkuttern 
är äfven ställbar i höjdriktning, hvilket allt erbjuder största beqväm- 
lighet vid inställningarne. 

Linialer, tryck, spänbrytare och fjederanlnäll äro väl afpassade pa 
de platser der erfarenheten visat att sådana böra finnas. 

Smörjningen sker öfverallt pa det mest ekonomiska sätt med 
fast olja (consistensfett) medelst smörjkoppar efter Stauffers system, utom 
till sidokuttrarne, der oljebehâllare användes, och är öfverallt lätt åtkom- 

lig, sä att maskinen kan hafva en oafåruten gäng utan hinder för 

smörjningen. 

Materialierna till maskinerna best-a af bästa svenska qvalitéer, 
alla axlar och kuttrar äro af stål och allt gjutgods af tätt och fast 
nnaterial. Pa de ställen der största päkänningar finnas användes material 
af støiågjiøigøøis. 
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Uppställningen sker ytterst lätt och lemnas på begäran en plan 
öfver_ densamma; och bör Iioga efterses att mellanrörelsen erhåller den 

MWg/zei, som 1 tabellen iir zLngifVen. 

De ytterligare upplysningar som önskas om må- 

skinernå, utom de här ofvan nämnda, erhållas då 

förfrågningar ingå till 

E. V. Beronius, 
Eskilstuna, Sverige. 
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Trähyfvelmaskin 
Klass 
I, 

N:0 
l 
00h 
2, 

med 
5 
kuttrar 
00h 
planboxar 
för 

undersida 
00h 
kanter. 
(N:0 
] 
intaget 
300x150 
mm., 

N:0 
2 
250x125 
mm.) 

(Se 
pris 
och 
dimensioner 
å 
tabellen). 
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Trähyfvelmaskin 
Klass 
I, 

N10 
7,

med 
3 
kuttrar, 
utan 
planbox. 
(Intager 
22ö7ö 
mm.) 

(Se 
pris 
00h 
dimensioner 
á 
tabellen). 
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Trähyfvelmaskin 
Klass 
IH, 

N:0 
3, 

(Intager 
125 
X 
75 

mm.) 

1232;, 
/

med 
4
kuttrar, 
utan 
planbox. 

(Se 
pris 
och 
dimensioner 
å 
tabellen). 
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Trähyfvehnaskin 
Klass 
III, 

N20 
4, 

med 
1 
katter, 
utan 
planbox. 
(Intag-er 
225x300 
mm.) 

(Se 
pris 
och 
dimensioner 
å 
tabellen). 





SPECIFIKATIOBIÃ 
  

    

TRÄHYFVELMASKINER. 



  

E. V. BERONIUS, 

n 

  

  

Specifikation öfver THÃHYFVE 
Eskilstuna: 

_ ”Hei 
Patenterade samt prisbelönta med Hedersdiplom och Gildmedah a

  

  

  

  

  

  

  

  

K l a s s I. »- 

. : N* 
liiärke N:o 1 Nzo 2 Nzo 3 Nzo 3A Nzo 4 Nzo 5 N20 5 Mmüfdøxiöa: A1; 

Pelegrañsk benämning Albion Aibrekt Alba Adonis Aino Agaton Alfonswf- i
i

Bes/erzfnzhg. i
bredt 300 250 250 250 250 225 225 225225 225 21 

Hyñar millim. |__ 75 7 
tjockt  150 125 125 125 100 75 75 70W 

Antal kuttrar  5 5 5 0 4 5 5 ;n 4 4 

för undersida   1 1 1 1 - 1 - lll - 
Ant. planboxar ,, öfversida .. 1 »- _ __ _ _ _ -1- - -

,, kanter..........  2 2 w - n- m_ ._ -lt - 

antal 4 4 4 4 4 4 4 ih 4 
Matarvalsar _ i

diameter mm. 450 450 380 380 310 225 2251225025 225 2 

Matningshastigheter största  30 30 25 25 25 14,5 mnifiiá 11,5 14 
meter pr minut minsta  4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4 4 iii 4 

Antal matningshastigheter 3 3 3 3 3 3 3 M3 3 

Dragskifvorna 
diam. i mm.  345 345 345 345 345 300 300 300300 30,] 2 

på transmis- bredd i mm.  130 130 130 130 130 125 125 liñ 125 195 1. 
Smema 

hvarfprminut  900 900 900 900 900 900 900 im 900 900 9 
Erforderlig drjfkraft effekt.  20 18 15 16 12 12 12 19 19 10 

hästkrafter cirka nom.  10 9 7 5 8 6 6 5 5 6 5 
6, 4, i

Golfyta, meter 
 ;EX 5x1,2 ä;  46:: 4,2X1 gåxlâåâxnâxlgixlg . . . ›4 

Vlgt: netto kllogram, cirka  3,700 3,350 3,750 2,030 2,200 1,7002,g5üi2u001 
Pris: komplett utan hyfveljern och i 6251ø 

remmar, Kronor     2,800 2.500 2,800 200015900 1.700|.i]q°m°150°11 

  



iverlTtÄHYFvELMAsKlNER
?än

_NHJÃ Eskilstuna, Sverige.
sdlphmwGuldmedaljå ñera utställningar inom och utomlands.

T “s” Klass 11. Klass III.
E. 
A310“W111N20 5B Nzo 6 Nzo 6A N=o 7 N20 1 N20 2 Nzo 1A N20 2A N:o1IB2N:o2G Nm 201 Nzo 3 Nzo 4

w Amiral Apell Adrian Amos Alexis Alarik Atlika Alicia, Adolf Amy Adam Abel Aros nu_

225 225 300 300 230 230 225 205 205 125 225%02%5 225 225

NO 5 75 75 75 75 125 115 90 90 75 65 65 75 300 

|

då

1
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F*

a

E
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9
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5

l

w
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w

F

w

w

|

cs:

I 

m

u

i

NJ

0x

I 

P4

01 1% 1% PP F*

310 22511 225 225 225 225 345 295 225 225 200 150 150 85 100

2514111145 14,5 14,5 14,5 30 30 20 18 14 14 14 10 14

345 30031300 300 300 250 395 395 345 345 300 250 250 250 250

125 125 125 105 150 140 130 130 115 105 105 105 105

900 900 900 900 850 850 850 850 850 850 850 850 850

li 12 12 10 8 25 20 14 12 10 8 
i

8 5 2

6 l 6 6 5 4 12,5 10 7 6 5 4 4 2,5
1 

6,6 5,5 4 3 3,7 3,1 › 3,2
2x 4,5 X 1 4,2 )( 1 3,7 X 1 3,4 X1 :Lä 6 X1,5 lø3x 6:7: O;8› 076 076 2,4X 1 

l 

0202200146)0,250 2,000 1,625 1,400 8,600 5,800 4,490 3,140 2,1001,430 1,180 850 750
68 ›

21,2

1702,100 1,800 1,500 1,100 5,750 4,750 3,500 2,500 2,000 1,300 1,200 1,050 750



    



  

SLIPSTENSVERK OCH MASKINHYFVELJERN 

HYFLERIER. 



    

  

      

  

    

  

   

   

.y  V. BEKOZVIUS, E.s/§1L.s.&#39;r(/AC4, S VER/GE K” 
  

  
j\ 
l__=-=: :x 

Jjpsimlüf till slip: 
wâel .ll 

S 

:áf-sättnre och 

;Taigning af å1 

;utan smergels 

:Friugas pá slips! 
 P5 hyfveljern 
11.]   



Si -›e E. K zszrzeozvzas: ESKILSTUNA, SVERIGE. - 

Slipstensverk för hyflerier. 
Bredvid *afbildade slipstensverket N är det mest fördelaktiga för 

slipning af såväl boxjern som kutterstal vid hyñerier och har fördelar 
framför alla slipverk med smergelskifvor, hvilka mer eller mindre utlöpa 
stålets härdning under slipningen. Slipstensstallningen. förses, efter be- 
ställning, med brynstenspolerskifva jemte infattning (visas vid A å figu- 
ren), hvilken roterar på. samma axel som slipstenen och tjenar till att 
bryna jernen efter slipningen, hvarigenom skarpaste egg vinnes. Slip- 
stenarne böra alltid hållas mi! 725720170 och vid luyflerier, der boxhyfling 
förekommer, bör brynstensapparaten alltid medfölja, för att hålla boXjer- 
nen skarpa. Slipstensverken äro helt och hållet tillverkade af jern, 
kompletta med axlar af stål, samt försedda med brickor, lager och rem- 
.skifvor samt reff lade plåtar (B a figuren) till anhållning af jernen under slip- 
ningen för astadkommande af raka eggar. Slipstensverken tillverkas i 3 stor- 
lekar af dimensioner enligt nedanstående tabell och levereras prima engelska 
.slipstenar till slipstensverken A, A1 och gotlandsslipsten till slipstens- 
verket A 2. 

Smergelslipmaskin LL

med försåittare och för 2:110? smergelskifvor, 300 mm. i diameter, *afseddzi 
för slipning af fasonjern. Nettovigt, utan smergelskifvor, 30 kilogr. 
Pris utan smergelskifvor Kr. 55. 

Slipstenselid OO

anbringas på slipstenshoen framför slipsteilen för att âstzidkomma en rak 

egg pa hyfveljernen under slipningen. Intager hyfveljern upp till 495 
mm. i längd. Nettovigt 32 kilogr. Pris Kr. 45. 

  

  

  

    

  
    

      

   

    

  
  

    

Uppgifter och pris öfver Slipstensverken N N. 
  .. _ Z Z z Til v _fgjm Snpstens: 
i 

Slipst-enarnes i Bryrlâtenspo: Dragslntlyorna .d ä     ä å  
å* yerkets di- dimensioner . lerskilvans d1-. pa shpstens- g 5 3 i 3 ä 3 5 ;g ä __ 5 E 5- g p_ fr; 1119115101191- i mensioner i axeln g 3-03- g ;z g -z ä? g å ä g  

u 
:å m1 Y-;kifisäg :n: åmmmgpg *w l _. l lalg. i-(rodra, ;a=s°n3= ;se wäåämgg* vä ;LT-El zl5l äl=mlåeaz «3$m%°= an” â°w=c§ ?i ;g :s es :www H- snåla §3 m MnNQmwSmc? c:- 2553: 55,: .Å ›- n. O? w en J u D- F: i: ø-v- H. v1 co v1 o - e»- °2 ä -”|°“l=âzr“ »lwl -

nlnLi mm. mm. mm kgr. mini mm. kgr. mm, mmiminnt kgr. kgr. kgrli 
Kr. Kl 

i 
Kr. 

ll 718.34 1090 1386 200 73:33 G43 124 2:4 593l 99 so 1185 1285 4L00§N0rnan 415 300 115 

*(4) r 1192 200 575 G43 124 34 495. 99 100 soo 900 “zööiNimrod 315 200 115 15.)- 000 
q r l f I

*2 [1137 485 910 150 1891643 124 34 397 7:1 gl/“âöilgiêâvulfl 449 ioolNatalia 210 95 115 
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Maskinhyfvelgjern. 
(Af egen tillverkning). 

Hyfveljernen äro tillverkade af s. k. belzigdt stål (stal och jern sam- 
manvä-ldt) af förnamstzt material som kan erhållas, ytterst noggrant har- 
dzxde, plana samt raka i eggen och val polerade mot eggsidan, hvarigenom 
största styrka och skarpaste egg vinnes. De dubbla jernens (boxjernens) 
klziffar (tillverkade af stål) bilda mot underliggande stålets egg den ratta 
vinkeln, hvarigenom spånen ej brytas vid hyñingen, utan komma rakt 
fram genom boxen. Derigenom erhåller man en siat yta pa virket på, 
samma gang som minsta kraftatgang på maskinen behöfver anlitas. 

  

P r i s 1 i s t a. 
Enkla kutterjern, pr svenska verktum = 25 mm. at eggens längd. 

          

       

l i l |l inredd mini 
:s lssv, i ifáü/.Zl .-3 m2 0 low.: 7 _71/2, 3 sy.) 9 i 

mm in I 37 99E111H24l136 iislisi 172351854198 eioleea 
v5 5 :, r, - c 3 » l7 7 T _

fjocklek ........ ...flm  /mi /ml /ml /” 3/8 V* 3/8 i /8 V* l /w /16 /W 716 
mm. , 7,8 7,3; u] 7,31 9,3 9,3; 03:; 9,3 9,3 110,9 10,g.10,9 10,9 

    Pris Kr. pr 25 mm. 0,45 0,50l0,ñ5l0,60l0,65 0,7.3iO,8()l0_90\ 13003145     1,25 1,40 1,50 

Dubbla jern, med klaffar komplett, dubbelt pris mot enkla. Klaffar l 
med skrufvar samma pris som för enkla jern, Spant, not- och perljerir 
pr sats (1 sats = 4 stål) Kr. 10. Alla sorters listhyfveljern, pr verk- 
tum = 2.5 mm. af eggens längd, Kr. 1,40. 

 

Enkla kutterjern i mest förekommande bredder saint spant- och panel- 
, hyfvelgern finnas  lager. Fason- och öfriga hyfveljerii utföras skynd- samt pa order. 

e - 4-9204»  w





  

  






